ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

 Số:           /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày         tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc bầu bổ sung Ủy viên UBND huyện

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ về
việc quy định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,
miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên UBND (được sử đổi, bổ
sung bởi Nghị định số 69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ, Nghị định
số 115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ);

Xét đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 727/TTr-PNV ngày 12/7/2023,
Chủ tịch UBND huyện giới thiệu Hội đồng nhân dân huyện xem xét bầu bổ sung
Ủy viên UBND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 phụ trách lĩnh vực văn hóa
- thông tin đối với:

- Ông Nguyễn Viết Đợi - HUV, Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin,

- Sinh ngày 11 tháng 4 năm 1984.

- Quê quán: Xã Xích Thổ, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

- Nơi ở hiện nay: Tổ 3, khu phố 5, phường Tân Đồng, thành phố Đồng Xoài,
tỉnh Bình Phước.

- Dân tộc: Kinh.                    Tôn giáo: Không.

- Ngày vào Đảng: dự bị ngày 07/5/2008, chính thức ngày 07/5/2009.

- Trình độ văn hóa: 12/12.      Trình độ Anh văn bậc 3,   tin học: chứng chỉ B.

- Trình độ chuyên môn: Đại học Sư phạm Ngữ văn, Thạc sỹ ngôn ngữ và văn
hóa Việt Nam.

- Lý luận chính trị: Cao cấp.         Quản lý nhà nước: Chuyên viên chính.

- Chức vụ hiện tại: Huyện ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin.

Kính trình kỳ họp thứ 8 (kỳ họp giữa năm 2023), HĐND huyện khóa XII,
nhiệm kỳ 2021 - 2026 xem xét, quyết định.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- LĐVP, CV(Tuyên);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:03:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T04:20:44+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:36:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:36:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:36:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T10:37:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!